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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 235 VICENTE BARTOL, ÁNGEL MASCULINO VETERANA 4K LUMBRALES 0:14'55.

2 829 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR 4K PEREÑA RUN 0:16'13.

3 227 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, LIPE MASCULINO VETERANA 4K PATAS (SOBRADILLO) 0:17'38.

4 229 HERRERO, EMILIO MASCULINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:17'47.

5 233 PEÑA HERNÁNDEZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR 4K ATLÉTICO SALAMANCA 0:18'15.

6 225 GARCÍA RODRÍGUEZ, LORENA FEMENINO VETERANA 4K ABADENGO RUNNING 0:20'03.

7 222 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR 4K ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:20'52.

8 221 BORREGO HERRERO, MANOLO MASCULINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:21'07.

9 231 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:21'56.

10 223 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO SENIOR 4K ABADENGO RUNNING 0:23'39.

11 224 GARCÍA CORRIONERO, SILVIA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:23'53.

12 220 BECERRIL ARROYO, SERGIO MASCULINO VETERANA 4K SOBRADILLO 0:23'54.

13 826 NICOLÁS, CELIA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:24'00.

14 228 HERNÁNDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:25'00.

15 230 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA 4K ABADENGO RUNNING 0:25'01.

16 226 GARCIA VICENTE, ALBA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:28'13.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 235 VICENTE BARTOL, ÁNGEL MASCULINO VETERANA 4K LUMBRALES 0:14'55.

2 829 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR 4K PEREÑA RUN 0:16'13.

3 227 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, LIPE MASCULINO VETERANA 4K PATAS (SOBRADILLO) 0:17'38.

4 229 HERRERO, EMILIO MASCULINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:17'47.

5 233 PEÑA HERNÁNDEZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR 4K ATLÉTICO SALAMANCA 0:18'15.

6 221 BORREGO HERRERO, MANOLO MASCULINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:21'07.

7 231 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:21'56.

8 220 BECERRIL ARROYO, SERGIO MASCULINO VETERANA 4K SOBRADILLO 0:23'54.

9 230 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA 4K ABADENGO RUNNING 0:25'01.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 225 GARCÍA RODRÍGUEZ, LORENA FEMENINO VETERANA 4K ABADENGO RUNNING 0:20'03.

2 222 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR 4K ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:20'52.

3 223 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO SENIOR 4K ABADENGO RUNNING 0:23'39.

4 224 GARCÍA CORRIONERO, SILVIA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:23'53.

5 826 NICOLÁS, CELIA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:24'00.

6 228 HERNÁNDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:25'00.

7 226 GARCIA VICENTE, ALBA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:28'13.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS  DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 829 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR 4K PEREÑA RUN 0:16'13.

2 229 HERRERO, EMILIO MASCULINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:17'47.

3 233 PEÑA HERNÁNDEZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR 4K ATLÉTICO SALAMANCA 0:18'15.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 222 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR 4K ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:20'52.

2 223 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO SENIOR 4K ABADENGO RUNNING 0:23'39.

3 224 GARCÍA CORRIONERO, SILVIA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:23'53.

4 826 NICOLÁS, CELIA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:24'00.

5 226 GARCIA VICENTE, ALBA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:28'13.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 235 VICENTE BARTOL, ÁNGEL MASCULINO VETERANA 4K LUMBRALES 0:14'55.

2 227 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, LIPE MASCULINO VETERANA 4K PATAS (SOBRADILLO) 0:17'38.

3 221 BORREGO HERRERO, MANOLO MASCULINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:21'07.

4 231 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:21'56.

5 220 BECERRIL ARROYO, SERGIO MASCULINO VETERANA 4K SOBRADILLO 0:23'54.

6 230 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA 4K ABADENGO RUNNING 0:25'01.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 225 GARCÍA RODRÍGUEZ, LORENA FEMENINO VETERANA 4K ABADENGO RUNNING 0:20'03.

2 228 HERNÁNDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:25'00.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 221 BORREGO HERRERO, MANOLO MASCULINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:21'07.

2 231 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:21'56.

3 230 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA 4K ABADENGO RUNNING 0:25'01.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 225 GARCÍA RODRÍGUEZ, LORENA FEMENINO VETERANA 4K ABADENGO RUNNING 0:20'03.

2 223 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO SENIOR 4K ABADENGO RUNNING 0:23'39.

3 224 GARCÍA CORRIONERO, SILVIA FEMENINO SENIOR 4K INDEPENDIENTE 0:23'53.

4 228 HERNÁNDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA 4K CD. ABADENGO RUNNING 0:25'00.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 816 HERRERO, ÓSCAR MASCULINO SENIOR 8K ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'38.

2 807 FRUTOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR 8K ENTRENA Y MEJORA 0:30'26.

3 827 NOGALES COMERÓN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR 8K TRI4FIT 0:31'58.

4 831 RIVERO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:32'26.

5 830 PÉREZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA 8K PEREÑA RUN 0:33'52.

6 820 MATA, OSCAR MASCULINO SENIOR 8K OG 0:34'47.

7 832 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:35'50.

8 808 GALANTE FRUTOS, JOSE MARI MASCULINO SENIOR 8K LOS CHUKYS 0:36'42.

9 815 HERRERO HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K ABADENGO RUNNING 0:36'50.

10 821 MATEOS COMERON, SANTIAGO MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:37'01.

11 819 MARTÍNEZ ORTAL, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:37'06.

12 804 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA 8K CD. ABADENGO RUNNING 0:38'49.

13 824 MONTEIRO, ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 0:39'27.

14 801 APARICIO, ASIER MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:39'54.

15 812 GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:41'10.

16 823 MIGUEL, LUIS MASCULINO SENIOR 8K C. D ABADENGO RUNNING 0:42'24.

17 811 GARCÍA SÁEZ, JOSÉ MIGUEL MASCULINO SENIOR 8K LUMBRALES 0:42'32.

18 813 GRANDES HERNANDEZ, JOSÉ ANGEL MASCULINO VETERANA 8K LUMBRALES 0:42'32.

19 825 MORALES PÉREZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA 8K CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:43'13.

20 814 HERRERO HERRERO, ELENA FEMENINO VETERANA 8K CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:43'14.

21 806 FLORES, JUAN ENRIQUE MASCULINO VETERANA 8K IESE RUN 0:43'28.

22 810 GARCÍA LÓPEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:44'44.

23 809 GANDARA LLORENTE, HOLANDA FEMENINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:52'45.

24 822 MIGUEL FREGENEDA, JUAN MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:52'46.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 816 HERRERO, ÓSCAR MASCULINO SENIOR 8K ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'38.

2 807 FRUTOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR 8K ENTRENA Y MEJORA 0:30'26.

3 827 NOGALES COMERÓN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR 8K TRI4FIT 0:31'58.

4 831 RIVERO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:32'26.

5 830 PÉREZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA 8K PEREÑA RUN 0:33'52.

6 820 MATA, OSCAR MASCULINO SENIOR 8K OG 0:34'47.

7 832 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:35'50.

8 808 GALANTE FRUTOS, JOSE MARI MASCULINO SENIOR 8K LOS CHUKYS 0:36'42.

9 815 HERRERO HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K ABADENGO RUNNING 0:36'50.

10 821 MATEOS COMERON, SANTIAGO MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:37'01.

11 819 MARTÍNEZ ORTAL, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:37'06.

12 804 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA 8K CD. ABADENGO RUNNING 0:38'49.

13 824 MONTEIRO, ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 0:39'27.

14 801 APARICIO, ASIER MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:39'54.

15 812 GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:41'10.

16 823 MIGUEL, LUIS MASCULINO SENIOR 8K C. D ABADENGO RUNNING 0:42'24.

17 811 GARCÍA SÁEZ, JOSÉ MIGUEL MASCULINO SENIOR 8K LUMBRALES 0:42'32.

18 813 GRANDES HERNANDEZ, JOSÉ ANGEL MASCULINO VETERANA 8K LUMBRALES 0:42'32.

19 825 MORALES PÉREZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA 8K CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:43'13.

20 806 FLORES, JUAN ENRIQUE MASCULINO VETERANA 8K IESE RUN 0:43'28.

21 810 GARCÍA LÓPEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:44'44.

22 822 MIGUEL FREGENEDA, JUAN MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:52'46.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 814 HERRERO HERRERO, ELENA FEMENINO VETERANA 8K CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:43'14.

2 809 GANDARA LLORENTE, HOLANDA FEMENINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:52'45.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 816 HERRERO, ÓSCAR MASCULINO SENIOR 8K ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'38.

2 807 FRUTOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR 8K ENTRENA Y MEJORA 0:30'26.

3 827 NOGALES COMERÓN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR 8K TRI4FIT 0:31'58.

4 831 RIVERO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:32'26.

5 820 MATA, OSCAR MASCULINO SENIOR 8K OG 0:34'47.

6 808 GALANTE FRUTOS, JOSE MARI MASCULINO SENIOR 8K LOS CHUKYS 0:36'42.

7 801 APARICIO, ASIER MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:39'54.

8 812 GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:41'10.

9 823 MIGUEL, LUIS MASCULINO SENIOR 8K C. D ABADENGO RUNNING 0:42'24.

10 811 GARCÍA SÁEZ, JOSÉ MIGUEL MASCULINO SENIOR 8K LUMBRALES 0:42'32.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 830 PÉREZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA 8K PEREÑA RUN 0:33'52.

2 832 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:35'50.

3 815 HERRERO HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K ABADENGO RUNNING 0:36'50.

4 821 MATEOS COMERON, SANTIAGO MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:37'01.

5 819 MARTÍNEZ ORTAL, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:37'06.

6 804 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA 8K CD. ABADENGO RUNNING 0:38'49.

7 824 MONTEIRO, ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 0:39'27.

8 813 GRANDES HERNANDEZ, JOSÉ ANGEL MASCULINO VETERANA 8K LUMBRALES 0:42'32.

9 825 MORALES PÉREZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA 8K CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:43'13.

10 806 FLORES, JUAN ENRIQUE MASCULINO VETERANA 8K IESE RUN 0:43'28.

11 810 GARCÍA LÓPEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:44'44.

12 822 MIGUEL FREGENEDA, JUAN MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:52'46.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA DE LA CARRERA DE 8Km

9:46, 12/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 814 HERRERO HERRERO, ELENA FEMENINO VETERANA 8K CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:43'14.

2 809 GANDARA LLORENTE, HOLANDA FEMENINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:52'45.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 816 HERRERO, ÓSCAR MASCULINO SENIOR 8K ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'38.

2 827 NOGALES COMERÓN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR 8K TRI4FIT 0:31'58.

3 831 RIVERO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR 8K INDEPENDIENTE 0:32'26.

4 832 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:35'50.

5 815 HERRERO HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA 8K ABADENGO RUNNING 0:36'50.

6 804 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA 8K CD. ABADENGO RUNNING 0:38'49.

7 811 GARCÍA SÁEZ, JOSÉ MIGUEL MASCULINO SENIOR 8K LUMBRALES 0:42'32.

8 813 GRANDES HERNANDEZ, JOSÉ ANGEL MASCULINO VETERANA 8K LUMBRALES 0:42'32.

9 825 MORALES PÉREZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA 8K CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:43'13.

10 810 GARCÍA LÓPEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:44'44.

11 822 MIGUEL FREGENEDA, JUAN MASCULINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:52'46.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 814 HERRERO HERRERO, ELENA FEMENINO VETERANA 8K CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:43'14.

2 809 GANDARA LLORENTE, HOLANDA FEMENINO VETERANA 8K INDEPENDIENTE 0:52'45.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 NICOLÁS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'30.

2 395 FALCÓN PALACIOS 0 CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'30.

3 347 BOGAJO PASCUAL, ASUNCIÓN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'32.

4 363 GÓMEZ BOGAJO, INÉS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'32.

5 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:41'33.

6 378 MATEOS CHICO, Mª ANGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'33.

7 390 SÁNCHEZ CHICO, MARISOL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'34.

8 392 ARROYO HERNANDEZ, MARGARITA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'34.

9 393 ARROYO HERNANDEZ, MARIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'35.

10 394 FALCÓN PALACIOS, MIGUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'35.

11 376 MARTÍN DIAZ, ANGEL LUIS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'36.

12 348 BOGAJO PASCUAL, JUAN FRANCISCO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'53.

13 372 HERRERO GARZÓN, IZASKUN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'54.

14 360 GARCIA BENITO, CARMEN FEMENINO CAMINATA C.L 0:41'54.

15 384 QUINTANILLA RUBIA, NOELIA FEMENINO CAMINATA ABANDENGO RUNNING 0:41'55.

16 365 GRANDES SÁNCHEZ, VIRGINIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:41'56.

17 389 SÁNCHEZ BENITO, EMILIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:42'05.

18 374 MADRUGA GARCÍA, CESAR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:42'06.

19 377 MARTÍN RODRÍGUEZ, ELENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:42'10.

20 381 PABLOS PÉREZ, RAQUEL FEMENINO CAMINATA ABADENGO RUNNING 0:42'10.

21 340 ABARCA MARTÍN , DIANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:42'11.

22 349 BORREGO VICENTE, SUSANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:42'11.

23 355 FRAILE DÍAZ, MARÍA JOSÉ FEMENINO CAMINATA LOS FRAILE 0:42'45.

24 368 HERNÁNDEZ CARRETO, LEONARDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:42'47.

25 342 ARROYO ARROYO, ELENA FEMENINO CAMINATA EQUIPO A 0:44'14.

26 341 ALONSO NUÑEZ, JOSE MANUEL MASCULINO CAMINATA EQUIPO A 0:44'14.

27 351 CRESPO ESTEBAN, SEBASTIAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'16.

28 353 CRIADO SÁNCHEZ, JUAN MIGUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'17.

29 358 GARCÍA BENITO, ANA BELÉN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'28.

30 359 GARCIA BENITO, AURORA FEMENINO CAMINATA C.L 0:44'28.

31 361 GARCIA BENITO, MARISA FEMENINO CAMINATA CLUMBRALES 0:44'48.

32 356 FREGENEDA CALDERON, MARISA FEMENINO CAMINATA ABADENGO CLUB DE RUNING 0:44'49.

33 391 TELES CONDE, ORLANDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'52.

34 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:44'52.

35 379 MERCHAN MORENO, CONSUELO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'54.

36 362 GARCÍA MERCHAN, HERNAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'54.

37 388 SALVADOR VICENTE, MARIA DE LA PAZ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'55.

38 369 HERNÁNDEZ CARRETO, MARIA MAGDALENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'56.

39 366 HERNÁNDEZ CARRETO, ANA DEL CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'57.

40 346 BLAS GIL, ANA ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'57.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS GENERALES DE LA MARCHA DE CAMINANTES
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41 375 MANZANAS PATA, RAQUEL ELISA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'58.

42 383 PEÑA LÓPEZ, ANGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'58.

43 373 LÓPEZ MORENO, CLAUDIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'59.

44 367 HERNÁNDEZ CARRETO, CASTORA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'59.

45 343 ARROYO ARROYO, FATIMA FEMENINO CAMINATA EQUIPO A 0:45'04.

46 344 ARROYO ARROYO, MARÍA DEL CARMEN FEMENINO CAMINATA EQUIPO A 0:45'04.

47 354 DESRAMAUT, NICOLAS MASCULINO CAMINATA EQUIPO A 0:45'05.

48 364 GRANDES RODRÍGUEZ, SANDRA FEMENINO CAMINATA ABADENGO RUNNING 0:45'08.

49 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:45'08.

50 346 BLAS GIL, ANA ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:45'09.

51 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:45'15.

52 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:45'18.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 404 HERRERO MARTÍN, HECTOR MASCULINO CHUPETIN LUMBRALES 0:00'21.

2 401 CARRASCAL CASADO, MARCOS MASCULINO CHUPETIN CARRASCAL - CASADO 0:00'22.

3 408 ORFO SALDAÑA, CAÍN MASCULINO CHUPETIN EQUIPO ORFO SALDAÑA 0:00'25.

4 403 GARCÍA PABLOS, IVAN MASCULINO CHUPETIN LUMBRALES 0:00'29.

5 402 EUSEBIO MARTÍN, ALONSO MASCULINO CHUPETIN LUMBRALES 0:00'40.

6 411 SALIDO GONZÁLEZ, MATEO MASCULINO CHUPETIN SOBRADILLO 0:00'47.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 405 MANZANO QUINTANILLA, ANA FEMENINO CHUPETIN ABADENGO RUNNING 0:00'27.

2 410 PRADO HERNANDEZ, ALINA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'30.

3 407 MORALES HERRERO, LARA FEMENINO CHUPETIN EMBUTIDOS HERRERO 0:00'33.

4 409 PERALTA RODRÍGUEZ, INÉS FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'36.

5 400 BRIONES GARCÍA, LUCÍA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'39.

6 406 MORALES HERRERO, ALBA FEMENINO CHUPETIN EMBUTIDOS HERRERO 0:01'06.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 423 IRIARTE SANCHEZ, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'10.

2 417 GAJATE ROJO, DANIEL MASCULINO BENJAMIN ABADENGO RUNING 0:01'13.

3 413 BALLESTEROS BORREGO, ÁLVARO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'22.

4 419 GARCÍA GRANDES, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN CLUB ABADENGO RUNNING 0:01'23.

5 428 PEREIRA HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO BENJAMIN CIUDAD DE LUGO 0:01'25.

6 416 CORREDERA MIGUEL DEL CORRAL, MIGUEL MASCULINO BENJAMIN LUMBRALES 0:01'26.

7 422 HERRERO MARTÍN, BRUNO MASCULINO BENJAMIN LUMBRALES 0:01'26.

8 431 SANTIAGO BARRIENTOS, GONZALO MASCULINO BENJAMIN C.D. ABADENGO RUNNING 0:01'31.

9 425 MADRUGA GRANDES, ANDRES MASCULINO BENJAMIN LUMBRALES 0:01'33.

10 426 MANZANO QUINTANILLA, DAVID MASCULINO BENJAMIN ABADENGO RUNNING 0:01'33.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 430 SALIDO GONZÁLEZ, EMMA FEMENINO BENJAMIN SOBRADILLO 0:01'33.

2 424 LÓPEZ FRAILE, ALEJANDRA FEMENINO BENJAMIN LOS FRAILE 0:01'37.

3 429 SALIDO GONZÁLEZ, ELENA FEMENINO BENJAMIN SOBRADILLO 0:01'39.

4 414 BRIONES GARCÍA, MARTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'44.

5 415 CHICO GARCIA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'54.

6 420 GRANDES RODRÍGUEZ, INÉS FEMENINO BENJAMIN ABADENGO RUNNING 0:03'02.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 441 MATEOS GARCÍA, ELOY MASCULINO ALEVIN CLUB ABADENGO RUNNING 0:02'12.

2 434 GARCÍA AGUIRREBEITIA, MARIO MASCULINO ALEVIN LA PACHANGA 0:02'23.

3 448 VICENTE BORREGO, LUIS MASCULINO ALEVIN ABADENGO RUNNING 0:02'24.

4 443 PRADO HERNANDEZ, DELIA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO ISAAC VICIOSA 0:02'28.

5 445 RUBIRA COMERÓN, ALONSO MASCULINO ALEVIN LUMBRALES 0:02'28.

6 440 MARTÍN PABLOS, MARA FEMENINO ALEVIN ABADENGO RUNNING 0:02'28.

7 444 REY GONZÁLEZ, DANEL MASCULINO ALEVIN PATAS (SOBRADILLO) 0:02'31.

8 442 PEREIRA HERNÁNDEZ, IAGO MASCULINO ALEVIN CIUDAD DE LUGO 0:02'33.

9 437 IRIARTE SANCHEZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'34.

10 436 GONZÁLEZ BERMEJO, LUCAS MASCULINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'39.

11 446 SÁNCHEZ ABARCA, CELIA FEMENINO ALEVIN ABADENGO RUNING 0:02'41.

12 435 GONZÁLEZ BERMEJO, ANA LUCIA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'48.

13 432 EUSEBIO MARTÍN, HUGO MASCULINO ALEVIN ABADENGO RUNING 0:04'23.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 441 MATEOS GARCÍA, ELOY MASCULINO ALEVIN CLUB ABADENGO RUNNING 0:02'12.

2 434 GARCÍA AGUIRREBEITIA, MARIO MASCULINO ALEVIN LA PACHANGA 0:02'23.

3 448 VICENTE BORREGO, LUIS MASCULINO ALEVIN ABADENGO RUNNING 0:02'24.

4 445 RUBIRA COMERÓN, ALONSO MASCULINO ALEVIN LUMBRALES 0:02'28.

5 444 REY GONZÁLEZ, DANEL MASCULINO ALEVIN PATAS (SOBRADILLO) 0:02'31.

6 442 PEREIRA HERNÁNDEZ, IAGO MASCULINO ALEVIN CIUDAD DE LUGO 0:02'33.

7 437 IRIARTE SANCHEZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'34.

8 436 GONZÁLEZ BERMEJO, LUCAS MASCULINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'39.

9 432 EUSEBIO MARTÍN, HUGO MASCULINO ALEVIN ABADENGO RUNING 0:04'23.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 443 PRADO HERNANDEZ, DELIA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO ISAAC VICIOSA 0:02'28.

2 440 MARTÍN PABLOS, MARA FEMENINO ALEVIN ABADENGO RUNNING 0:02'28.

3 446 SÁNCHEZ ABARCA, CELIA FEMENINO ALEVIN ABADENGO RUNING 0:02'41.

4 435 GONZÁLEZ BERMEJO, ANA LUCIA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'48.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 459 MARTÍN HERNANDEZ, JORGE MASCULINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:04'50.

2 456 AGIRRE DEL OLMO, ARAITZ FEMENINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:05'12.

3 457 AGIRRE DEL OLMO, AIURI FEMENINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:05'12.

4 454 RUBIRA COMERÓN, HECTOR MASCULINO NFANTIL-CADET LUMBRALES 0:05'42.

5 449 BALLESTEROS BORREGO, LAURA FEMENINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:05'44.

6 450 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, LUR MASCULINO NFANTIL-CADET ABADENGO RUNNING 0:06'05.

7 452 GONZÁLEZ BERMEJO, SILVIA MARÍA FEMENINO NFANTIL-CADET ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'07.

8 455 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO NFANTIL-CADET ABADENGO ŔUNNING 0:06'26.

9 453 MARTÍN HERNÁNDEZ, PATRICIA FEMENINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:06'27.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 459 MARTÍN HERNANDEZ, JORGE MASCULINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:04'50.

2 454 RUBIRA COMERÓN, HECTOR MASCULINO NFANTIL-CADET LUMBRALES 0:05'42.

3 450 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, LUR MASCULINO NFANTIL-CADET ABADENGO RUNNING 0:06'05.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL-CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 456 AGIRRE DEL OLMO, ARAITZ FEMENINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:05'12.

2 457 AGIRRE DEL OLMO, AURI FEMENINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:05'12.

3 449 BALLESTEROS BORREGO, LAURA FEMENINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:05'44.

4 452 GONZÁLEZ BERMEJO, SILVIA MARÍA FEMENINO NFANTIL-CADET ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'07.

5 455 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO NFANTIL-CADET ABADENGO ŔUNNING 0:06'26.

6 453 MARTÍN HERNÁNDEZ, PATRICIA FEMENINO NFANTIL-CADET INDEPENDIENTE 0:06'27.

IX TOROMARATÓN
LUMBRALES
11-08-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL-CADETE FEMENINA
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